# نمایندگی نارنجی

۱

ضمیمه نشریه داخلی
نارنجی گروه سایپا

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ | ۳ ذی القعدة ۱۴۴۲ | ۱۴ ژوئن ۲۰۲۱ | ۴ صفحه

## شاهین سایپا از نمایی نزدیک تر

نارنجی نمایندگی‌ها
فصل نوین تعامل

صفحه ۳

بازدید مدیران گروه سایپا از
نمایندگی‌های فروش و خدمات
پس از فروش استان فارس

صفحه ۲

## بازدیدمدیران گروه سایپا از نمایندگی‌های فروش و خدمات پس از فروش استان فارس